
Zarządzenie Nr 69/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 27 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady 
Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2013 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 13 768 746,38 zł, zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 1 428,30 zł, do kwoty 13 768 746,38 zł, z tego: dochody bieżące określone 
w wysokości 13 224 027,38 zł, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1 428,30 zł, 
do kwoty 13 224 027,38 zł, określone dochody majątkowe wynoszą 544 719,00 zł, zgodnie 
załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 14 373 829,38 zł, zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 7 049,47 zł, do kwoty 14 373 829,38 zł, z tego: wydatki bieżące określone w 
wysokości 12 504 251,75 zł, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 7 049,47 zł, do kwoty 
12 504 251,75 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 1 869 577,63 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2013, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 
27 grudnia 2013 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 459 389,00 -1 428,30 1 428,30 459 389,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 996,00 -1 428,30 1 428,30 57 996,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 437,00 0,00 1 428,30 8 865,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 428,30 1 428,30 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 1 356,48 1 356,48 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 71,82 71,82 

85295 Pozostała działalność 108 396,00 -1 428,30 0,00 106 967,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 996,00 -1 428,30 0,00 56 567,70 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

55 080,00 -1 356,48 0,00 53 723,52 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 916,00 -71,82 0,00 2 844,18 

bieżące razem: 11 363 715,40 -1 428,30 1 428,30 11 363 715,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

292 768,00 -1 428,30 1 428,30 292 768,00 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: 544 719,00 0,00 0,00 544 719,00 
w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 421,00 0,00 0,00 103 421,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 860 311,98 0,00 0,00 1 860 311,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 768 746,38 -1 428,30 1 428,30 13 768 746,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 189,00 -1 428,30 1 428,30 396 189,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2013, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/13 Wójta Gminy Adamów z dnia 27 grudnia 2013 roku 

Rodzaj zadania: W łasne 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa 

Z tego 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arl. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 1 6 17 18 

801 

przed zmianą 5 125 182,36 5 075 182,36 4 543 649,00 3 773 803,00 769 846,00 71 000,00 201 270,00 259 263,36 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 

801 
zmniejszenie •73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

po zmianach 5 125 182,36 5 075 182,36 4 543 649,00 3 773 876,00 769 773,00 71 000,00 201 270,00 259 263,36 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 235 345,00 235 345,00 175 345,00 0,00 175 345,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 235 272,00 235 272,00 175 272,00 0,00 175 272,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 99 345,00 99 345,00 99 345,00 0,00 99 345,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •73.00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 99 272,00 99 272,00 99 272,00 0,00 99 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 440,00 39 440,00 39 440,00 1 300,00 38 140,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 39 513,00 39 513,00 39 513,00 1 373,00 38 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 530 756,50 993 384,50 659 670,00 366 085,00 293 585,00 50 000,00 218 914,50 64 800,00 0,00 0,00 537 372,00 537 372,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -6 376,47 -6 376,47 -3 467,00 -2 000,00 -1 467,00 0,00 0,00 -2 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 6 376,47 6 376,47 3 467,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 2 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 530 756.50 993 384,50 659 670,00 367 552,00 292 118,00 50 000,00 218 914.50 64 800,00 0,00 0,00 537 372.00 537 372,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

przed zmianą 15 476,96 15 476,96 12 437,00 0.00 12 437,00 0,00 0,00 3 039,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zmniejszenie -1 611,66 -1 611,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 611,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. po zmianach 13 865,30 13 865,30 12 437,00 0,00 12 437,00 0,00 0,00 1 428,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 2 887,11 2 887,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmniejszenie -1 530,63 -1 530,63 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -1 530,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 1 356,48 1 356,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 152,85 152,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmniejszenie -81,03 -81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 71,82 71,82 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 71,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 360 548,00 360 548,00 360 133,00 319 719,00 40 414.00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 467,00 -1 467,00 -1 467,00 0,00 -1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 3 467,00 3 467.00 3 467,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 362 548,00 362 548.00 362 133,00 323 186,00 38 947,00 0.00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 43 852,00 43 852,00 43 852.00 43 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 2 867,00 2 867,00 2 867,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 46 719.00 46 719.00 46 719,00 46 719.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



4120 

przed zmianą 5 647,25 5 6-. , 5 647,25 5 647,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

po zmianach 6 247,25 6 247,25 6 247,25 6 247,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmnie jszenie -613,00 -613,00 -613,00 0,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zatop usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

po zmianach 11 887,00 11 887,00 11 887,00 0,00 11 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmnie jszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

30 zmianach 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

orzed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie -464,00 -464,00 -464,00 0,00 -464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 536,00 3 536,00 3 536,00 0,00 3 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 157 222,04 157 222,04 32 866,00 31 366,00 1 500,00 0,00 69 400,00 54 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 297,81 -3 297,81 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 297,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 909,47 2 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 156 833,70 156 833,70 30 866,00 29 366,00 1 500,00 0,00 69 400,00 56 567,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 10 391,85 10 391,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 391,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -853,43 -853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 9 538,42 9 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 550,15 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -45,18 -45,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 504,97 504,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 729,00 4 729,00 4 729,00 4 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2 729,00 2 729,00 2 729,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 604,99 2 604,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -347,69 -347,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2 257,30 2 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 137,91 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -47,15 -47,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 90,76 90,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 394,23 394,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -4,36 -4,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 389,87 389,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 801,82 38 801,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 801,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 736,11 2 736,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 41 537,93 41 537,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 537,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozosłałych 

przed zmianą 2 054,22 2 054,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozosłałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozosłałych 
zwiększenie 173,36 173,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozosłałych 

po zmianach 2 227,58 2 227,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 12 513 517,40 10 643 939,77 9 435 005,41 5 764 738,00 3 670 267,41 242 608,00 602 263,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 869 577,63 1 869 577,63 118 905,63 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie -6 449,47 -6 449,47 -3 540,00 -2 000,00 -1 540,00 0,00 0,00 -2 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 6 449,47 6 449,47 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 2 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 513 517,40 10 643 939,77 9 435 005,41 5 766 278,00 3 666 727,41 242 608,00 602 263,00 324 063,36 0,00 40 000,00 1 869 577,63 1 869 577,63 118 905,63 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadan ia : Z lecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osćb 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tylułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osćb 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tylułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 P o m o c społeczna 

przed zmianą 1 599 423,00 1 599 423,00 147 229,00 125 572,00 21 657,00 0,00 1 452 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 P o m o c społeczna 

po zmianach 1 599 423,00 1 599 423,00 147 829,00 125 572,00 22 257,00 0,00 1 451 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozosta ła działalność 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 1 860 311,98 1 860 311,98 406 117,98 182 944,71 225 173,27 0,00 1 452 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 1 860 311,98 1 860 311,98 408 717,98 182 944,71 225 773,27 0,00 1 451 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


